
 

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
 
 

DIREZIONE CENTRALE SERVIZI PER LA RICERCA 
Ufficio Programmazione e Grant Office 

 

 

COMUNICAZIONE ATTIVAZIONE SOCCORSO ISTRUTTORIO 

 

GARA TELEMATICA DA EFFETTUARSI SU PIATTAFORMA ASP CONSIP NELLA FORMA DELLA 

PROCEDURA APERTA SOPRA SOGLIA COMUNITARIA, AI SENSI DELL’ART. 60 DEL D.LGS. N. 50 DEL 

19 APRILE 2016, A LOTTO UNICO, PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI GESTIONE ARMATORIALE 

DI NAVI DA RICERCA, MEZZI NAVALI E STRUTTURE OCEANOGRAFICHE DI PROPRIETA’ DEL 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE - CIG 886141924B - CUP B79J21000340005 - CUI 

80054330586202100178 

 

Con riferimento alla gara in oggetto si comunica che si è conclusa la fase relativa all’esame della documentazione 

amministrativa degli operatori economici che hanno presentato offerta, avvenuta in seduta pubblica il giorno 24 

novembre 2021, con il seguente esito: 

§ per tutti i N. 3 operatori economici che hanno presentato offerta è necessario, ai sensi dell’art. 83, comma 

9 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., attivare la procedura di soccorso istruttorio per integrare la 

documentazione amministrativa presentata, pertanto la Stazione Appaltante ha provveduto, per il tramite 

del RUP, ad inviare le relative richieste di integrazione specifiche per ciascun concorrente mediante l’Area 

Comunicazioni del Sistema. 

A tal fine, si è concesso agli operatori economici di integrare la documentazione amministrativa mediante l’Area 

Comunicazioni del Sistema entro le ore 15:00 del giorno 2 dicembre 2021. 

 

La data per la prosecuzione dei lavori in seduta pubblica telematica è fissata al 2 dicembre 2021, ore 15:30 e 

si dispone la pubblicazione del presente avviso sul profilo del committente. 

 

 Il RUP 

Ing. Angela Pomaro 

 


		2021-11-29T17:11:25+0000
	POMARO ANGELA




